
HODINKY řada CD275 S BUDÍKEM 
A CHRONOGRAFICKÝMI FUNKCEMI

NÁVOD K POUŽÍVÁNÍ
Čeština

Z O B R A Z E N Í  Z M Ě N  M Ó D Ů
ČASOVÝ MÓD

MÓD BUDÍKU

MÓD CHRONOGRAFU

MÓD VYVOLÁNÍ PAMĚTI

S3

ČASOVÝ MÓD

S3

S3

S3

12 HOD. REŽIM

S3

S2

S3

S3

S3

S3

NASTAVENÍ MINUT
STISKEM TLAČÍTKA S2/S1

NASTAVENÍ HODIN
STISKEM TLAČÍTKA S2/S1

NASTAVENÍ DNE V TÝDNU
STISKEM TLAČÍTKA S2/S1

NASTAVENÍ MĚSÍCE
STISKEM TLAČÍTKA S2/S1

NASTAVENÍ DATA
STISKEM TLAČÍTKA S1

PÉČE O HODINKY 

DEN V TÝDNUSIGNÁL BUDÍKU

S2 (KOLO/RESET)

ZVUKOVÝ SIGNÁL

MINUTY

S1 (START/STOP)
(NASTAVENÍ/

OSVĚTLENÍ) S4

(MÓD) S3

ODPOLEDNE

VTEŘINYHODINY

NORMÁLNÍ ČAS CHRONOGRAF

S4

S1

S2

S4

S2

S3

STOP

NASTAVENÍ MINUT
STISKEM TLAČÍTKA S1/S2

NORMÁLNÍ ČAS

NASTAVENÍ MINUT V HODINĚ
STISKEM TLAČÍTKA S1/S2

S1/S2

S3

ZASTAVIT ROZDĚLENÍ

S1 S1

S3

NORMÁLNÍ ČAS

S3 S1

S2

S2

S1

PRŮBĚŽNÝ ÚDAJ 2
KOLO 1

NORMÁLNÍ ČAS

DVAKRÁT 
STISK S3

S2

S3

S2

NEJLEPŠÍ KOLO

1. Tyto hodinky jsou vybaveny elektronickými 
součástkami.  V žádném případě se je 
nepokoušejte otevírat nebo snímat zadní kryt.

2. Nepoužívejte ovládací tlačítka pod vodou při 
koupání nebo potápění.

3. Pokud hrozí vniknutí vody nebo kondenzace 
vlhkost v hodinkách, ihned je zkontrolujte. Uvnitř 
pouzdra přístroje by jinak mohlo dojít ke vzniku 
koroze. 

4. Nevystavujte hodinky silným otřesům. Jsou 
konstruovány tak, aby nárazům při běžném 
používání odolaly, nejsou však určeny pro 
vystavení hrubému a nepřiměřenému zacházení.

5. Nevystavujte hodinky extrémním teplotám. 

6. Hodinky čistěte výhradně jemným, měkkým 
hadříkem, navlhčeným v čisté vodě. Nepoužívejte 
k čištění chemikálie, mohly by způsobit poškození 
a korozi vodovzdorného těsnícího kroužku. 

7. Nevstavujte hodinky silnému elektrickému poli 
a působení statické elektřiny. NASTAVENÍ NORMÁLNÍHO ČASU

A KALENDÁŘE
24 HOD. REŽIM

S2

S2

S4

S4

NASTAVENÍ DNE V MĚSÍCI
STISKEM TLAČÍTKA S2/S1

NORMÁLNÍ ČAS
DRUHÉ NASTAVENÍ

STISKEM TLAČÍTKA S2

MÓD NASTAVENÍ ČASU

ZOBRAZENÍ NA DISPLEJI
A FUNKCE TLAČÍTEK

MĚSÍC
DEN V MĚSÍCI

OSVĚTLENÍ DISPLEJE SE ZAPNE NA TŘI SEKUNDY PO 
STISKU TLAČÍTKA S4

SOUČASNÝM STISKEM TLAČÍTEK S1, S2, S3 A S4 
PO DOBU DVOU SEKUND DOJDE K RESETOVÁNÍ

BUDÍK
BUDÍK

S3

S3

BUDÍK
ZVUKOVÝ SIGNÁL

NORMÁLNÍ ČAS

NASTAVENÍ HODIN
STISKEM TLAČÍTKA S1/S2

3 X STISKNOUT
TLAČÍTKO S3

S4

M Ó D  B U D Í K U M Ó D  C H R O N O G R A F U

M Ó D  V Y V O L Á N Í  PA M Ě T I M Ó D  V Y V O L Á N Í  PA M Ě T I

3 X STISKNOUT
TLAČÍTKO S3

BUDÍK A ZVUKOVÝ SIGNÁL ZAP/VYP

ČASOVÝ SIGNÁL

BUDÍK

S1

S1

S1

S3

3 x STISK
TLAČÍTKA S3

NORMÁLNÍ ČAS

S1 S2

ZOBRAZENÍ ROZDĚLENÉHO MÓDU
ROZDĚLENÝ n

ROZDĚLENÝ n+1

S1/S2

2 x STISKNOUT
TLAČÍTKO S3

ZOBRAZENÍ ROZDĚLENÉHO MÓDU, VYVOLANÉHO Z PAMĚTI
START            ROZDĚLENÍ 1         ROZDĚLENÍ 2    PŘEPNUTÍ NA MÓD VYVOLÁNÍ

ZOBRAZIT 
ROZDĚLENÍ 1

ZOBRAZIT 
ROZDĚLENÍ 2

S1

S4
PODRŽET 2 s

S1

S2

PRŮBĚŽNÝ ÚDAJ 1
KOLO 0

PRŮBĚŽNÝ ÚDAJ 3
KOLO 2

PRŮBĚŽNÝ ÚDAJ 3
STOP

PRŮBĚŽNÝ ÚDAJ
ROZDĚLENÍ 0

PRŮBĚŽNÝ ÚDAJ
ROZDĚLENÍ 1

PRŮBĚŽNÝ ÚDAJ
ROZDĚLENÍ 2

PRŮBĚŽNÝ ÚDAJ
STOP

ZOBRAZIT  KOLO 2ZOBRAZIT  KOLO 1

S1 S2

START                     KOLO 1                  KOLO 2     PŘEPNUTÍ NA MÓD VYVOLÁNÍ
Z PAMĚTIZ PAMĚTI

S1/S2

PODRŽET
S4

S4
PODRŽET

ZOBRAZENÍ MÓDU POČTU KOL

UKONČIT MÓD KOL

S1/S2

KOLO n KOLO n+1

PODRŽET
S4

ZOBRAZENÍ MÓDU 
VYVOLÁNÍ POČTU KOL


